
3

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

30,651,000 ○ 　

設計第災－６４２号　普通河川吉谷川外　災害復旧工事（令和３年災害第６４２，６
４３，６４５，６５８，６５９，１５７８号）

入札企業名

（有）アイ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月18日

30,651,000円（税抜）

27,585,000円（税抜）

No

1



4

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

27,000,000 ○ 　

設計第災－１５７３号　市道小童３７１号線 道路災害復旧工事

入札企業名

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月18日

27,344,000円（税抜）

24,609,000円（税抜）

No

1



5

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

19,400,000 ○ 　

21,500,000 　

21,500,000 　

0 無効（工区設定）

設計第災－１６０８号　市道馬行谷松岡山線外　災害復旧工事（令和３年災害第１
６０１，１６０７，１６０８号）

入札企業名

（株）下隠組

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月18日

21,556,000円（税抜）

19,400,000円（税抜）

土井建材（有）

（有）アイ建設4

No

1

2

3



6

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

0 無効（工区設定）

設計第災－１５６９号　市道上安田２１０号線　道路災害復旧工事（令和３年災害第
１５６９号）

入札企業名

（有）アイ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月18日

13,511,000円（税抜）

12,159,000円（税抜）

No

1



7

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

6,669,000 ○ 抽選

6,669,000 抽選

6,669,000 抽選

0 無効（工区設定）

設計第災－１５４５号　普通河川草木川外　災害復旧工事（令和３年災害第１５４
５，１５８１，１５８２号）

入札企業名

（株）沖原建設

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月18日

7,411,000円（税抜）

6,669,000円（税抜）

（有）備北建設

（有）アイ建設4

No

1

2

3



8

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

6,250,000 ○ 　

0 無効（工区設定）

0 無効（工区設定）

設計第災－１６０３号　市道川地７７号線外　災害復旧工事（令和３年災害第１６０
３，６３１号）

入札企業名

（有）川地クラウド

（有）アイ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月18日

6,280,000円（税抜）

5,652,000円（税抜）

（株）下隠組

No

1

2

3



９

設 計 番 号 設計第１２号

工 事 名 市道下原西三次駅前線道路修繕工事

開 札 日 令和４年５月１８日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ５，３６３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



1002

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

5,000,000 ○ 　

5,642,000 　

5,642,000 　

4,444,000 　

4,444,000 　

4,444,000 　

0 辞退

2 （株）荒谷建設コンサルタント

設計第１７号　三良坂地区老朽管更新実施測量設計業務委託（３工区）

令和4年5月18日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

5,642,000円（税抜）

4,446,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）大広エンジニアリング

3 復建調査設計（株）

4 （株）安芸建設コンサルタント

5 （株）都市工学コンサルタント

6 （株）松尾設計

7 中電技術コンサルタント（株）


